solicito todo o

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

1617 	1892
	Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro — Tel.: (22) 2621-1525 R.217

or-

GABINETE DO VEREADOR GUGA DE MICA

PROJETO DE LEI N° 362, DE 09 DE ABRIL DE 2012.

Dispõe sobre denominação de
logradouro público que
menciona, neste Município.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, por seus
representantes legais,

RESOLVE:

a denominar-se
ua h'rojetaaa, sem salaa;'

- municipiode São Pedro da-'

entrá, em vigor na data de s

:JUSTIFICATÍVA — ( 	) 	.....-..., 	'-.._p

-r 	'

.LPd? ',se tratar  de obra- de interesse c
empenho no sentido do 4endimentdeste Projeto

São Pedro d: APROVAD®\ /
ja VoTAçÂo

Em

Art.igol°- P
público, antes cham
localizado no bairro rim,

Artigo 20- Esta 1
disposições em contrário

SANTOS, o logradouro
o na Estrada do Alecrim,

/ publicação, revogadas as

Udei, 09 de Abril de 2012.

- --411
'- Presicente r

LEITE

ACOMSSO
e~Ped,enke da

Co
d
Em

R OVA D O
E ULTMA'OTAÇÃO

E m , 9JJ/dfL

Presid't e